

**Dodatok č. 2**  
**k Protokolu o zverení nehnuteľného majetku – stavby „ZŠ SNP Ostredková,**  
**Ostredková ul. č. 14, Bratislava, k. ú. Ružinov“ vo vlastníctve mestskej časti**  
**Bratislava-Ružinov zo dňa 27.05.2024**

(ďalej len „Dodatok č. 2“)

**Odovzdávajúci:** **Mestská časť Bratislava - Ružinov**  
Sídlo: Mierová ul. č. 21, 827 05 Bratislava  
IČO: 00 603 155  
Konajúci prostredníctvom: Ing. Martin Chren, starosta mestskej časti

(ďalej aj ako „Odovzdávajúci“)

**Preberajúci:** **Základná škola Slovenského národného povstania,**  
**Ostredková 14, Bratislava**  
Sídlo: Ostredková 14, 821 02 Bratislava  
IČO: 31 780 822  
Konajúci prostredníctvom: PaedDr. Erika Drgoňová, PhD., riaditeľka

(ďalej aj ako „Preberajúci“)

**Článok 1**  
**Úvodné ustanovenia**

1. Mestská časť Bratislava-Ružinov (ďalej len „mestská časť“) Protokolom o zverení nehnuteľného majetku – stavby „ZŠ SNP Ostredková, Ostredková ul. č. 14, Bratislava, k.ú. Ružinov“ vo vlastníctve mestskej časti Bratislava-Ružinov zo dňa 27.05.2024 (ďalej len „Protokol“) zverila nehnuteľný majetok – stavbu s názvom „ZŠ SNP Ostredková, Ostredková ul. č. 14, Bratislava, k. ú. Ružinov“, pozostávajúcu z objektov:

SO 01 Novo navrhovaný pavilón ZŠ s telocvičňou  
SO 02 Prípojka elektrickej energie  
SO 03 Prípojka vodovodu  
SO 04 Splašková kanalizácia  
SO 05 Dažďová kanalizácia  
SO 06 Spevnené plochy  
SO 07 Sadové úpravy

(ďalej len „Stavba ZŠ SNP Ostredková“) do správy Preberajúceho, v celkovej obstarávacej hodnote 4 041 102,61 eur, za účelom zabezpečenia činností súvisiacich s prevádzkou Preberajúceho.

**Článok 2**  
**Predmet Dodatku č. 2**

1. Predmetom tohto Dodatku č. 2 je zverenie ďalšieho nehnuteľného a hnutel'ného majetku vo vlastníctve Odovzdávajúceho v súvislosti s realizáciou Stavby ZŠ SNP Ostredková, do správy Preberajúceho, a to:

**a) Nehnuteľný majetok**, ktorý pozostáva z vykonaných montážnych a stavebných prác súvisiacich so zariadením interiéru Stavby ZŠ SNP Ostredková

| P. č. | Popis položiek                                                                        | Zhotoviteľ  | Obstarávacia cena v eur |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------|
| 1.    | <b>Realizácia montážnych prác - učebne, kabinety a príslušenstvo novostavby školy</b> | MiW, s.r.o. | <b>11 700,00 eur</b>    |

**b) Hnuteľný majetok**, ktorý pozostáva zo zariadenia interiéru Stavby ZŠ SNP Ostredková podľa súpisu položiek tak ako sú tieto uvedené v prílohe č. 8, prílohe č. 9 a prílohe č. 10 k tomuto Dodatku č. 2

| P. č. | Popis položiek                                             | Zhotoviteľ             | Obstarávacia cena v eur |
|-------|------------------------------------------------------------|------------------------|-------------------------|
| 1.    | Zariadenie telocvične                                      | PESMENPOL spol. s r.o. | 44 396,14 eur           |
| 2.    | Elektronické zariadenie pre učebne, kabinety a telocvičňu  | MiW, s.r.o.            | 51 547,60 eur           |
| 3.    | Zariadenie pre interier – učebne, kabinety a príslušenstvo | MiW, s.r.o.            | 215 946,51 eur          |
|       | <b>Hnuteľný majetok spolu</b>                              |                        | <b>311 890,25 eur</b>   |

- Zverenie majetku v Článku 2 ods. 1 tohto Dodatku č. 2 do správy Preberajúceho bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava-Ružinov dňa 24.06.2025 uznesením č. 399/XIX/2025.
- Ostatné ustanovenia Protokolu nie sú týmto Dodatkom č. 2 dotknuté.

### **Článok 3** **Záverečné ustanovenia**

- Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť podľa ust. § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov v spojení s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov dňom nasledujúcim po dni jeho zverenia v Centrálnom registri zmlúv.
- Dodatok č. 2 je vyhotovený v piatich (5) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží Odovzdávajúci a jedno (1) vyhotovenie obdrží Preberajúci.
- Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 2 sú nasledovné prílohy:
  - Príloha č. 1: Objednávka č. 0296/2024 a faktúra č. 605/2024 (FV240116);
  - Príloha č. 2: Faktúra č. 1603/2023 (F2023374);
  - Príloha č. 3: Faktúra č. 487/2024 (FV240102) a faktúra č. 361/2024 (FV240079);
  - Príloha č. 4: Faktúra č. 149/2024 (FV240031), faktúra č. 360/2024 (FV240078) a faktúra č. 607/2024 (FV240118);
  - Príloha č. 5: Preberací protokol PESMENPOL spol. s r.o.– záznam z preberacieho konania zo dňa 22.12.2023;

- Príloha č. 6: Zápis o odovzdaní a prevzatí diela „Novostavba pavilónu s telocvičnou ZŠ Ostredková – Interiér – dodávka a montáž elektronických zariadení a prevádzkového vybavenia pre učebne, kabinety a príslušenstva nového pavilónu a učební na ZŠ SNP Ostredková 14, Bratislava“ zo dňa 11.06.2024;
- Príloha č. 7: Zápis o odovzdaní a prevzatí diela „Novostavba pavilónu s telocvičnou ZŠ Ostredková - Interiér – dodanie a montáž zariadenia pre učebne, kabinety a príslušenstva nového pavilónu učební a novostavby telocvične na ZŠ SNP Ostredková 14, Bratislava“ zo dňa 11.06.2024;
- Príloha č. 8: Súpis položiek zariadenia telocvične
- Príloha č. 9: Súpis položiek elektronického zariadenia a inštalácií
- Príloha č. 10: Súpis položiek interiérového zariadenia učební a kabinetov
- Príloha č. 11: Uznesenie č. 399/XIX/2025 zo dňa 24.06.2025.

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli, neuzatvárajú ho v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.

Bratislava, dňa 16.07.2025

**Za Odovzdávajúceho**

Mestská časť Bratislava-Ružinov

Bratislava, dňa 04.07.2025

**Za Preberajúceho**

Základná škola Slovenského národného povstania, Ostredková 14, Bratislava

.....  
**Ing. Martin Chren, v.r.**  
starosta

.....  
**PaedDr. Erika Drgoňová, PhD., v.r.**  
riaditeľka

# Objednávka tovarov, služieb a prác č. 0296/2024

Odberateľ:

Dodávateľ:

**Fakturačné údaje:**

Mestská časť Bratislava-Ružinov

Mierová 21, 827 05 Bratislava

IČO: 00603155

DIČ: 2020699516

Bankové spojenie:

IBAN: SK12 5600 0000 0018 0018 6012

MiW, s.r.o.

Levočská 9, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 36509132

DIČ: 2022059391

Objednávame u Vás realizáciu stavebných prác potrebných pre montáž dodaného nábytku pre novostavbu ZŠ.  
Termín realizácie jún 2024.

Cena 9 750,00€ bez DPH, 11 700,00€ s DPH.

| FK    | Položka | Analyt | Zdroj | Program | Stred | Suma v Eur |
|-------|---------|--------|-------|---------|-------|------------|
| 09211 | 717003  | 2      | 41    | 11 6    |       | 11 700.00  |

Hodnota objednávky: 11 700.00 € s DPH

Lehota dodania: 30 dní

**Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.**

Proces zadávania zákazky je v zmysle zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov a v súlade so Smernicou č.5/2022 o verejnom obstarávaní.

PhDr. Vladimír Gašperák, MBA.  
vedúci oddelenia

Vyhotovil : INV Ing. Marián Vereš

Telefón : 0248284472

Email : marian.veres@ruzinov.sk

Základnú finančnú kontrolu podľa zák. 357/2015 Z.z. vykonal

| §6 ods. 4 písm. c,d,e,f,g                                                                                                                    | §6 ods. 4 písm. c,d,e,f,g                                                                                                                     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Fin operáciu alebo jej časť<br><b>je – nie je</b><br>možné vykonať/pokračovať<br>*/ nehodiace sa preškrtnie<br>PhDr. Vladimír Gašperák, MBA. | Fin operáciu alebo jej časť<br><b>je – nie je</b><br>možné vykonať/pokračovať<br>*/ nehodiace sa preškrtnie<br>Mgr. Pavol Balžanka, prednosta |
| Dátum<br>28.05.2024                                                                                                                          | Dátum<br>28.05.2024                                                                                                                           |
| podpis<br>[podpis]                                                                                                                           | podpis<br>[podpis]                                                                                                                            |

Dátum: 28/05/2024

Podpis :

Ing. Martin Chren

Pavol Balžanka  
prednosta

TELEFON 0248284472



Faktúra FV240116



Dodávateľ: **MIW, s.r.o.**  
**Levočská 9**  
**06401 Stará Ľubovňa**

IČO: 36509132 DIČ: 2022059391 IČ DPH: SK2022059391  
Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.: 052 43 24195 E-mail: info@okna-miw.eu  
Fax: 052 43 24195 WWW: www.okna-miw.eu

IBAN: BIC  
Účet: VS: 240116  
Banka:

Dátum dodania/pzp: 10.06.2024 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 10.06.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 10.07.2024 Objednávka: ZS OSTREDKO  
Číslo dod. listu: VPF24000125 Stredisko:

Odlberateľ: IČO: 00603155 DIČ: 2020699516

Tel.:

Fax:

E-mail:

Poštová adresa:

**Mestská časť Bratislava - Ružinov**  
**Mierová 21**  
**82705 Bratislava - mestská časť Ružinov**  
**Slovenská republika**

Sídlo firmy:

**Mestská časť Bratislava - Ružinov**  
**Mierová 21**  
**82705 Bratislava - mestská časť**  
**Ružinov**  
**Slovenská republika**

Fakturuje Vám za práce realizované počas a po zariadení nábytkom a príslušenstvom:

| p.č. | PLU | Názov          | Počet mj | Orientačná cena bez DPH |          |      | DPH [%] | Cena s DPH |           |     |
|------|-----|----------------|----------|-------------------------|----------|------|---------|------------|-----------|-----|
|      |     |                |          | za mj                   | spolu    |      |         | za mj      | spolu     | [%] |
| 1.   | 291 | Montážne práce | 1,000    | 9 750,00                | 9 750,00 | 20,0 |         | 11 700,00  | 11 700,00 |     |

|         | Bez DPH  | DPH      | S DPH     |
|---------|----------|----------|-----------|
| DPH 20% | 9 750,00 | 1 950,00 | 11 700,00 |
| DPH 0%  |          |          |           |

**K úhrade 11 700,00 EUR**

Slovom: JedenásťtisícSedemsto EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúra je zároveň dodacím listom.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať sankčný úrok vo  
výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Peciatka a podpis

NOJACEK EABLVS  
10.6.2024

PESMENPOL spol. s r.o.

Železničarska 16/3815

080 01 Prešov

Slovensko

IČO: 36507881

DIČ: 2022036137

IČ DPH: SK2022036137

mobili: +421 911 988 900

www: www.pesmenpol.sk

e-mail: info@pesmenpol.sk

Zapísaná v ORSR, Okresný súd v Prešove, Sro 16457/P

tel.: +421 - 517721083

fax: +421 - 517721083



## Faktúra

**F2023374**

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarhopise):

ZoD zo dňa 13.9.2023

Odberateľ

**Mestská časť Bratislava - Ružinov**

Mierová 21

82705 Bratislava - mestská časť Ružinov

Slovenská republika

Platba: prevodom

Doprava:

| Dátum               | Symbol                         |
|---------------------|--------------------------------|
| vystavenia:         | 20/12/2023 konštantný:         |
| splatnosti:         | 19/01/2024 variabilný: 2023374 |
| dodania:            | 20/12/2023 špecifický:         |
| <b>Bankový účet</b> |                                |
| číslo:              |                                |
| IBAN:               | SWIFT:                         |

Konečný prijemca

IČO: 00603155

DIČ: 2020699516

IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Ružinov

Mierová 21

82705 Bratislava - mestská časť Ružinov

Slovenská republika

Faktúrujeme Vám za dodávku a montáž športového vybavenia v súlade so ZoD:

| Označenie dodávky                              | Katalóg. označenie | Počet m. j. | m. j. | Cena za m. j. | DPH % | bez DPH   | DPH      | s DPH     |
|------------------------------------------------|--------------------|-------------|-------|---------------|-------|-----------|----------|-----------|
| D+M športové vybavenie - telocvičňa Ostredková |                    | 1.00        | kpl   | 36,996.78     | 20    | 36,996.78 | 7,399.36 | 44,396.14 |
| v zmysle súpisu                                |                    |             |       |               |       |           |          |           |

|                      | Základ           | Výška DPH       | Spolu            |
|----------------------|------------------|-----------------|------------------|
| Nulová sadzba 0 %    | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| Znížená sadzba 10 %  | 0.00             | 0.00            | 0.00             |
| Základná sadzba 20 % | 36,996.78        | 7,399.36        | 44,396.14        |
| <b>SPOLU</b>         | <b>36,996.78</b> | <b>7,399.36</b> | <b>44,396.14</b> |

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0.00

Spolu na úhradu: 44,396.14 €

Zaplatený preddavok: 0.00

Zostáva uhradiť: 44,396.14

Faktúra slúži ako záručný list. Súčasťou faktúry je súpis vykonaných prác.



PAY by square

Pečiatka a podpis



|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>Dodávateľ: <b>MIW, s.r.o.</b><br><b>Levočská 9</b><br><b>06401 Stará Ľubovňa</b><br><br>IČO: 36509132 DIČ: 2022059391 IČ DPH: SK2022059391<br>Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S<br><br>Tel.: 052 43 24195 E-mail: info@okna-miw.eu<br>Fax: 052 43 24195 WWW: www.okna-miw.eu | Odberateľ: IČO: 00603155 DIČ: 2020699516<br>Tel.: Fax:<br>E-mail:<br><br>Poštová adresa:<br><br><b>Mestská časť Bratislava - Ružinov</b><br><b>Mierová 21</b><br><b>82705 Bratislava - mestská časť Ružinov</b><br><b>Slovenská republika</b> |
| IBAN: BIC:<br>Účet: /S: 240102<br>Banka:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Sídlo firmy:<br><b>Mestská časť Bratislava - Ružinov</b><br><b>Mierová 21</b><br><b>82705 Bratislava - mestská časť</b><br><b>Ružinov</b><br><b>Slovenská republika</b>                                                                       |
| Dátum dodania/pzpj: 17.05.2024 Spôsob dopravy: Osobne<br>Dátum vyhotovenia: 17.05.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Dátum splatnosti: 16.06.2024 Objednávka: OSTREDK. EL.<br>Zákazka:<br>Číslo dod. listu: VPF24000111 Stredisko:                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                               |

Fakturuje Vám za dodávku a montáž:

Realizácia diela: "Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková - Interiér - Elektronické zariadenia a inštalácie"

| p.č. | PLU  | Názov                         | Počet mj | Cena bez DPH<br>za mj | DPH<br>spolu | DPH<br>[%] | Orientačná cena s DPH<br>za mj | Ziava<br>spolu | Ziava<br>[%] |
|------|------|-------------------------------|----------|-----------------------|--------------|------------|--------------------------------|----------------|--------------|
| 1.   | 2646 | Dodávka a montáž s materiálom | 1,000    | 31 117,20             | 31 117,20    | 20,0       | 37 340,64                      | 37 340,64      |              |

|         | Bez DPH   | DPH      | S DPH     |
|---------|-----------|----------|-----------|
| DPH 20% | 31 117,20 | 6 223,44 | 37 340,64 |
| DPH 0%  |           |          |           |

**K úhrade 37 340,64 EUR**

Slovom: TridsaťsedemtisícTristoštyridsať 64/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúra je zároveň dodacím listom.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať sankčný úrok vo

výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

## Súpis prác k faktúre č. FV240102

### ZŠ Ostredková, Bratislava

| Pol.                         | Počet |
|------------------------------|-------|
| 1. ST 39 Skore display       | 1 ks  |
| 2. ST 42 Interaktívna tabuľa | 9 ks  |

**Spolu: 31 117,20 EUR bez DPH**

Dňa 17.05.2024

Mests. časť Bratislava – Ružinov

MIW, s. r. o.



Faktúra FV240079



Dodávateľ: **MIW, s.r.o.**  
**Levočská 9**  
**05401 Stará Ľubovňa**

IČO: 36509132 DIČ: 2022059391 IČ DPH: SK2022059391  
Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.: 052 43 24195 E-mail: info@okna-miw.eu  
Fax: 052 43 24195 WWW: www.okna-miw.eu

IBAN: BIC:  
Účet: VS: 240079  
Banka:

Datum dodania/pzp: 17.04.2024 Spôsob dopravy: Osobne  
Datum vyhotovenia: 17.04.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Datum splatnosti: 17.05.2024 Objednávka: OSTREDK. EL  
Číslo dod. listu: VPF24000086 Zákazka:  
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00603135 DIČ: 2020699515  
Tel.:  
E-mail:

Fax:

Poštová adresa:

**Mestská časť Bratislava - Ružinov**  
**Mierová 21**  
**82705 Bratislava - mestská časť Ružinov**  
**Slovenská republika**

**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA-RUŽINOV**  
**Mierová ul. č. 21, 827 05 Bratislava**

Dátum: 25-04-2024

Sídlo firmy:

Mestská časť Bratislava - Ružinov  
Mierová 21  
82705 Bratislava - mestská časť Ružinov  
Slovenská republika

Číslo:

Prílohy:

Výber:

Fakturuje sa Vám za dodávku a montáž:

Realizácia diela: "Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková - Interiér - Elektronické zariadenia a inštalácie"

| p.č. | PLU  | Názov                         | Počet mj | Cena bez DPH |           |      | DPH       |           |     | Orientačná cena s DPH |       |     | Zlata |
|------|------|-------------------------------|----------|--------------|-----------|------|-----------|-----------|-----|-----------------------|-------|-----|-------|
|      |      |                               |          | za mj        | spolu     | [%]  | za mj     | spolu     | [%] | za mj                 | spolu | [%] |       |
| 1    | 2646 | Dodávka a montáž s materiálom | 1,000    | 11 839,13    | 11 839,13 | 20,0 | 14 206,96 | 14 206,96 |     |                       |       |     |       |

|         | Bez DPH   | DPH      | S DPH     |
|---------|-----------|----------|-----------|
| DPH 20% | 11 839,13 | 2 367,83 | 14 206,96 |
| DPH 0%  |           |          |           |

**K úhrade 14 206,96 EUR**

Slovom: ŠtrnásťtisícDvestošest 96,00 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúra je zároveň dodacím listom.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať sankčný úrok vo

výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň oneskkania.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis

## Súpis prác k faktúre č. FV240079

### ZŠ Ostredková, Bratislava

| Poi.                          | Počet   | Cena za MJ | Cena spolu   |
|-------------------------------|---------|------------|--------------|
| 1. ST80                       | 1 ks    | 698,87     | 698,87 Eur   |
| 2. ST73                       | 1 ks    | 52,40      | 52,40 Eur    |
| 3. ST71                       | 1 ks    | 2 894,98   | 2 894,98 Eur |
| 4. ST63                       | 3 ks    | 689,45     | 2 068,35 Eur |
| 5. ST59                       | 15 ks   | 97,45      | 1 461,75 Eur |
| 6. ST58                       | 1 ks    | 2 759,90   | 2 759,90 Eur |
| 7. HZS000111                  | 18 hod. | 13,70      | 246,60 Eur   |
| 8. HZS000111                  | 11 hod. | 10,02      | 110,22 Eur   |
| 9. Dokončovacie a mont. práce |         |            | 1 546,06 Eur |

**Spolu: 11 839,13 EUR bez DPH**

Dňa 17.04.2024

*Dňa 25.4.2024 potvrdzujem prevzatie daného počtu kusov a prác podľa položiek vo faktúre.*

Príloha

Ostred

Mestská časť Bratislava - Ružinov

  
MIW, s.r.o.  
Lavočská 9  
06401 Stará Dubovňa

MIW, s. r. o.



Faktúra FV240031



Dodávateľ: **MiW, s.r.o.**  
**Levočská 9**  
**06401 Stará Ľubovňa**

IČO: 36509132 DIČ: 2022059391 IČ DPH: SK2022059391  
Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.: 052 43 24195 E-mail: info@okna-miw.eu  
Fax: 052 43 24195 WWW: www.okna-miw.eu

IBAN: BIC:  
Účet: VS: **240031**  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.

Dátum dodania/pzp: **21.02.2024** Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: **21.02.2024** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: **22.03.2024** Objednávka: OSTREDK.INT.  
Zákazka:  
Číslo dod. listu: VPF24000033 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00603155 DIČ: 2020699516  
Tel.: Fax:  
E-mail:

Poštová adresa:

**Mestská časť Bratislava - Ružinov**  
**Mierová 21**  
**82705 Bratislava - mestská časť Ružinov**  
**Slovenská republika**

Dátum: **26-02-2024** OE

Číslo objednávky: **9/19/2024** Číslo správy: **10/2024**  
Prílohy: Výber: **B47J**

Sídlo firmy:

Mestská časť Bratislava - Ružinov  
Mierová 21  
82705 Bratislava - mestská časť  
Ružinov  
Slovenská republika

Fakturuje Vám za dodávku a montáž:

Realizácia diela: "Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková - Interiér - Zariadenie učební, kabinetov a príslušenstva"

| p.č. | PLU  | Názov                         | Počet | mj | Orientačná cena bez DPH |           | DPH  |  | Cena s DPH Zľava |           |
|------|------|-------------------------------|-------|----|-------------------------|-----------|------|--|------------------|-----------|
|      |      |                               |       |    | za mj                   | spolu     | [%]  |  | za mj            | spolu     |
| 1.   | 2646 | Dodávka a montáž s materiálom | 1,000 |    | 74 065,35               | 74 065,35 | 20,0 |  | 88 878,42        | 88 878,42 |

|         | Bez DPH   | DPH       | S DPH     |
|---------|-----------|-----------|-----------|
| DPH 20% | 74 065,35 | 14 813,07 | 88 878,42 |
| DPH 0%  |           |           |           |

K úhrade

88 878,42 EUR

Slovom: OsemdesiatosemtisícOsemstosedemdesiatosem 42/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúra je zároveň dodacím listom.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať sankčný úrok vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

## Súpis prác k faktúre č. FV240031

### ZŠ Ostredková, Bratislava

| Pol.          | Počet                                                                                                       | Cena za MJ | Cena spolu    |
|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|
| 1. ST33       | 15 ks                                                                                                       | 90,39      | 1 355,85 Eur  |
| 2. ST34       | 15 ks                                                                                                       | 1 064,33   | 15 964,95 Eur |
| 3. ST36       | 16 ks                                                                                                       | 976,50     | 15 624,00 Eur |
| 4. ST38       | 2 ks                                                                                                        | 199,86     | 399,72 Eur    |
| 5. ST44       | 1 ks                                                                                                        | 455,77     | 455,77 Eur    |
| 6. ST45       | 53 ks                                                                                                       | 309,65     | 16 411,45 Eur |
| 7. ST47       | 8 ks                                                                                                        | 224,79     | 1 798,32 Eur  |
| 8. ST52       | 3 ks                                                                                                        | 681,20     | 2 043,60 Eur  |
| 9. 786621111  | Lamelové horizontálne hliníkové žalúzie s lamelami šírky 25 mm do okien zdvojených drevených otváracích D+M |            |               |
|               | 105,951 m2                                                                                                  | 20,65      | 2 187,89 Eur  |
| 10. 786612200 | Montáž zatienujúcich roliet z textílií alebo umelých tkanín                                                 |            |               |
|               | 179,35 m2                                                                                                   | 7,20       | 1 291,32 Eur  |
| 11. 786631111 | Textílna vnútorná roleta reflexná Noble-látka Thermo alebo equivalent                                       |            |               |
|               | 179,35 m2 (25 ks 2,77m x 2,80m )                                                                            | 92,18      | 16 532,48 Eur |

**Spolu: 74 065,35 EUR bez DPH**

Dňa 21.02.2024

Mestská časť Bratislava – Ružinov

MiW, s. r. o.



Faktúra FV240078

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                          |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <br>Dodávateľ: <b>MiW, s.r.o.</b><br><b>Levočská 9</b><br><b>06401 Stará Ľubovňa</b><br><br>IČO: 36509132 DIČ: 2022059391 IČ DPH: SK2022059391<br>Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S<br><br>Tel.: 052 43 24195 E-mail: info@okna-miw.eu<br>Fax: 052 43 24195 WWW: www.okna-miw.eu | Odberateľ: IČO: 00603155 DIČ: 2020699516<br>Tel.:<br>E-mail:<br><br>Poštová adresa:<br><br><b>Mestská časť Bratislava - Ružinov</b><br><b>Mierová 21</b><br><b>82705 Bratislava - mestská časť Ružinov</b><br><b>Slovenská republika</b> |
| IBAN:<br>Účet:<br>Banka:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | BIC: I<br>VS: 240078                                                                                                                                                                                                                     |
| Dátum dodania/pzp: 17.04.2024 Spôsob dopravy: Osobne<br>Dátum vyhotovenia: 17.04.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Dátum splatnosti: 17.05.2024 Objednávka: OSTREDK. INT<br>Číslo dod. listu: VPF24000085 Stredisko:                                                                                                                                                                         | Sídlo firmy:<br>Mestská časť Bratislava - Ružinov<br>Mierová 21<br>82705 Bratislava - mestská časť<br>Ružinov<br>Slovenská republika                                                                                                     |

Fakturuje Vam za dodávku a mmontáž:

Realizácia diela: "Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková - Interiér - Zariadenie učební, kabinetov a príslušenstva"

| p.č. | PLU  | Názov                         | Počet | mj | Cena bez DPH | DPH       | Orientačná cena s DPH | Zľava     |
|------|------|-------------------------------|-------|----|--------------|-----------|-----------------------|-----------|
|      |      |                               |       |    | za mj        | spolu     | za mj                 | spolu     |
|      |      |                               |       |    |              | [%]       |                       | [%]       |
| 1.   | 2646 | Dodávka a montáž s materiálom | 1,000 |    | 76 248,88    | 76 248,88 | 20,0                  | 91 498,66 |

|         | Bez DPH   | DPH       | S DPH     |
|---------|-----------|-----------|-----------|
| DPH 20% | 76 248,88 | 15 249,78 | 91 498,66 |

DPH 0%

**K úhrade 91 498,66 EUR**

Slovom: Deväťdesiatjedentisícštyristodevät'desiatosem 66/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplatenia

Faktúra je zároveň dodacím listom.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať sankčný úrok vo

výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis

## Súpis prác k faktúre č. FV240078

### ZŠ Ostredková, Bratislava

| Pol.           | Počet    | Cena za MJ | Cena spolu    |
|----------------|----------|------------|---------------|
| 1. ST60        | 6 ks     | 307,16     | 1 842,96 Eur  |
| 2. ST61        | 10 ks    | 55,02      | 550,20 Eur    |
| 3. ST68        | 8 ks     | 55,02      | 440,16 Eur    |
| 4. ST53        | 1 ks     | 417,89     | 417,89 Eur    |
| 5. 360020611   | 496 ks   | 0,85       | 421,60 Eur    |
| 6. 360020612   | 496 ks   | 0,93       | 461,28 Eur    |
| 7. HZS000111   | 69 hod.  | 15,20      | 1 048,80 Eur  |
| 8. HZS000111   | 21 hod.  | 16,49      | 346,29 Eur    |
| 9. 7666699311  | 10 ks    | 48,23      | 482,30 Eur    |
| 10. 7666699313 | 7 ks     | 71,80      | 502,60 Eur    |
| 11. 998766102  | 33,287 t | 32,46      | 1 080,50 Eur  |
| 12. 998766193  | 33,287 t | 25,30      | 842,16 Eur    |
| 13. 998766199  | 33,287 t | 1,23       | 40,94 Eur     |
| 14. 6151835500 | 2 ks     | 218,48     | 436,96 Eur    |
| 15. ST31       | 2 ks     | 1 063,63   | 2 127,26 Eur  |
| 16. ST33       | 15 ks    | 90,39      | 1 355,85 Eur  |
| 17. ST35       | 10 mb    | 356,86     | 3 568,60 Eur  |
| 18. ST37       | 15 ks    | 227,64     | 3 414,60 Eur  |
| 19. ST40       | 8 ks     | 365,49     | 2 923,92 Eur  |
| 20. ST41       | 7 ks     | 1 428,64   | 10 000,48 Eur |
| 21. ST43       | 10 ks    | 408,49     | 4 084,90 Eur  |
| 22. ST44       | 6 ks     | 455,77     | 2 734,62 Eur  |
| 23. ST45       | 27 ks    | 309,65     | 8 360,55 Eur  |
| 24. ST46       | 8 ks     | 457,19     | 3 657,52 Eur  |
| 25. ST48       | 5 ks     | 1 803,61   | 9 018,05 Eur  |
| 26. ST49       | 4 ks     | 301,30     | 1 205,20 Eur  |
| 27. ST50       | 2 ks     | 404,97     | 809,94 Eur    |
| 28. ST51       | 5 ks     | 241,04     | 1 205,20 Eur  |
| 29. ST54       | 24 ks    | 67,20      | 1 612,80 Eur  |

MIW, s.r.o.  
06401 Stará Ľubovňa, Lavočská 9  
Tel./fax: +421 52 432 41 95, mobil: 0915 415 400  
mail: info@okna-miw.eu  
www.okna-miw.eu



|                |         |        |              |
|----------------|---------|--------|--------------|
| 30. ST56       | 7 ks    | 189,99 | ! 329,93 Eur |
| 31. ST57       | 2 ks    | 422,90 | 845,80 Eur   |
| 32. ST64       | 18 ks   | 20,96  | 377,28 Eur   |
| 33. ST65       | 18 ks   | 16,50  | 297,00 Eur   |
| 34. ST70       | 1 ks    | 651,78 | 651,78 Eur   |
| 35. 6246125070 | 5 súbor | 71,80  | 359,00 Eur   |
| 36. 767995102  | 440 kg  | 4,35   | 914,00 Eur   |
| 37. 998767102  | 36,39 t | 52,30  | 1 903,20 Eur |
| 38. ST55       | 42 ks   | 72,38  | 3 039,96 Eur |
| 39. ST72       | 10 ks   | 53,68  | 536,80 Eur   |

**Spolu: 76 248,88 EUR bez DPH**

Dňa 17.04.2024

Dňa 24.4.2024

Podpisujem preverenie daného počtu kusov a prie podľa  
položiek na faktúre

Príloha

Osoba

Mests. časť Bratislava - Ružinov

MIW, s. r. o.

BANKOVÉ SPOJENIE  
Slovenská sporiteľňa 0330043910/0900

IČ DPH  
SK 2022053391

IBAN  
SK2309000000000530843910

IČO  
36509132



Faktúra FV240118



Dodávateľ: **MiW, s.r.o.**  
**Levočská 9**  
**06401 Stará Ľubovňa**

IČO: 36509132 DIČ: 2022059391 IČ DPH: SK2022059391  
Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Prešov, oddiel: S

Tel.: 052 43 24195 E-mail: info@okna-miw.eu  
Fax: 052 43 24195 WWW: www.okna-miw.eu

IBAN: ! BIC:  
Účet: VS: 240118  
Banka:

Dátum dodania/pzp: 10.06.2024 Spôsob dopravy: Osobne  
Dátum vyhotovenia: 10.06.2024 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 10.07.2024 Objednávka: ZS OSTREDKO  
Číslo dod. listu: VPF24000127 Zákazka:  
Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00603155 DIČ: 2020699516  
Tel.: Fax:  
E-mail:

Poštová adresa:

**Mestská časť Bratislava - Ružinov**  
**Mierová 21**  
**82705 Bratislava - mestská časť Ružinov**  
**Slovenská republika**

Sídlo firmy:

Mestská časť Bratislava - Ružinov  
Mierová 21  
82705 Bratislava - mestská časť  
Ružinov  
Slovenská republika

Fakturujeme Vám za dodávku a montáž:

Realizácia dieťa: "Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková - Interiér - Zariadenie učební, kabinetov a príslušenstva"

| p.č. | PLU  | Názov                         | Počet mj | Orientačná cena bez DPH |           | DPH  |           | Cena s DPH Zľava |     |
|------|------|-------------------------------|----------|-------------------------|-----------|------|-----------|------------------|-----|
|      |      |                               |          | za mj                   | spolu     | [%]  | za mj     | spolu            | [%] |
| 1    | 2646 | Dodávka a montáž s materiálom | 1,000    | 29 641,19               | 29 641,19 | 20,0 | 35 569,43 | 35 569,43        |     |

|         | Bez DPH   | DPH      | S DPH     |
|---------|-----------|----------|-----------|
| DPH 20% | 29 641,19 | 5 928,24 | 35 569,43 |
| DPH 0%  |           |          |           |

**K úhrade 35 569,43 EUR**

Slovom: TridsaťpäťtisícPaťstošesťdesiatdeväť 43/100 EUR

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do jeho úplného zaplataenia

Faktúra je zároveň dodacím listom.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať sankčný úrok vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Peciatka a podpis

## **Súpis prác k faktúre č. FV240118**

### **ZŠ Ostredková, Bratislava**

|     |      |        |
|-----|------|--------|
| 1.  | ST35 | 2 mb   |
| 2.  | ST43 | 8 ks   |
| 3.  | ST44 | 2 ks   |
| 4.  | ST45 | 12 ks  |
| 5.  | ST46 | 2 ks   |
| 6.  | ST47 | 1 ks   |
| 7.  | ST48 | 2 ks   |
| 8.  | ST49 | 2 ks   |
| 9.  | ST54 | 196 ks |
| 10. | ST66 | 2 ks   |
| 11. | ST76 | 1 ks   |

**Spolu: 29 641,19 Eur bez DPH**

Dňa 10.06.2024

-----  
Mests. časť Bratislava – Ružinov

10.06.2024  
-----  
MiW, s. r. o.

**PREBERACÍ PROTOKOL – záznam z preberacieho konania**

Objednávateľ/preberajúci: **Mestská časť Bratislava – Ružinov, Mierová 21, 827 05 Bratislava**  
Adresa dodania: **Základná škola, Ostredková 14, 821 01 Bratislava**  
Zhotoviteľ/odovzdávajúci: **Pesmenpol, s.r.o., Železničarska 16, 080 01 Prešov**  
ZoD.: **zo dňa 13.9.2023**

**Preberajúci:**

–zástupca objednávateľa

**Odovzdávajúci:**

Ing. Jozef Višňovský - zástupca zhotoviteľa

Na základe tohto protokolu preberá objednávateľ od zhotoviteľa montážne práce a športové vybavenie definované v zmluve a svojím podpisom potvrdzuje prevzatie:

|                                                                                                              |    |        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|
| Volejbalová sieť D+M                                                                                         | ks | 1,000  |
| Oceľová koľajnica pre uchytenie lán a rebrikov D+M                                                           | ks | 1,000  |
| Konštrukcie a gym. kruhy D+M                                                                                 | ks | 1,000  |
| Ochranný matrac - stĺpik D+M                                                                                 | ks | 8,000  |
| Ribstol D+M                                                                                                  | ks | 16,000 |
| Žinenková sada do telocvične, sada obsahuje žinenku 200x120cm hr.10cm-6ks, žinenka 200x120cm hr. 20cm - 6ks, | ks | 1,000  |
| Gym. Odráž mostík D+M                                                                                        | ks | 2,000  |
| Gym.koza 2ks, + 1ks gym. kôň D+M                                                                             | ks | 3,000  |
| Švédská debna D+M (5-dielna pravá koža)                                                                      | ks | 2,000  |
| Gym. kladina D+M                                                                                             | ks | 1,000  |
| Stojan na skok do výšky, tyč preskok príslušenstvo D+M                                                       | ks | 1,000  |
| Gym. lavicka D+M                                                                                             | ks | 12,000 |
| Pingpong stôl s príslušenstvom D+M                                                                           | ks | 2,000  |
| Školská trampolína D+M                                                                                       | ks | 1,000  |

Dodávateľ

| Zápis o odovzdaní a prevzatí diela                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Odovzdávajúci:                                                                                                                                                                                                                                           | Preberajúci                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| MIW, s.r.o.<br>Levočská 9, 064 01 Stará Ľubovňa<br>IČO: 36 509 132<br>Zastúpená:<br>Wojciech Gabrys, konateľ                                                                                                                                             | Mestská časť Bratislava- Ružinov<br>Mierová 21, 827 05 Bratislava<br>IČO: 00 603 155<br>Zastúpená:<br>PhDr. Vladimír Gašperák ,MBA., vedúci oddelenia inv.                                                                                                                                      |
| <b>Názov diela: „Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková – Interiér – dodávka a montáž elektronických zariadení a prevádzkového vybavenia pre učebne, kabinety a príslušenstva nového pavilónu a učební na ZŠ SNP Ostredková 14, Bratislava“</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Zmluvné podmienky :</b><br>Zmluva o dielo zo dňa 08.01. 2024, účinná od 09.01. 2024, Dodatok č. 1 z 13.5.2024, účinný od 16.05.2024.<br>Cena diela: 42 956,33€ bez DPH                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Zoznam odovzdaných listinných dokladov:</b><br>Odovzdané:<br>1x Súpis tovarov a prác, ktoré boli predmetom dodávky<br>1x Atesty od dodaných tovarov a zariadení                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| V Bratislave, dňa: 11.06.2024                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| <b>Objednávateľ odovzdáva stavenisko bez závad</b><br><b>Za odovzdávajúceho:</b>                                                                                                                                                                         | <b>Zhotoviteľ preberá stavenisko bez závad</b><br><b>Za preberajúceho:</b>                                                                                                                                                                                                                      |
| Meno a priezvisko: Wojciech Gabrys, konateľ<br><br>Dátum odovzdania: 11.06.2024<br>Pečiatka a podpis odovzdávajúceho:<br><br>                                         | Meno a priezvisko: PhDr. Vladimír Gašperák, MBA.<br><br>Dátum prevzatia : 11.06.2024<br>Pečiatka a podpis preberajúceho:<br><br>Zástupcovia objednávateľa:<br>Technický dozor investora:<br>Ing. Marián Vereš<br><br>Za užívateľa dielo preberá: PaedDr. Erika Drgoňová, PhD, riaditeľka ZŠ SNP |

821 02 Bratislava

## Zápis o odovzdaní a prevzatí diela

|                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Odovzdávajúci:                                                                                                                                                                                                                         | Preberajúci                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| MIW, s.r.o.<br>Levočská 9, 064 01 Stará Ľubovňa<br>IČO: 36 509 132<br>Zastúpená:<br>Wojciech Gabrys, konateľ                                                                                                                           | Mestská časť Bratislava- Ružinov<br>Mierová 21, 827 05 Bratislava<br>IČO: 00 603 155<br>Zastúpená:<br>PhDr. Vladimír Gašperák ,MBA., vedúci oddelenia inv.                                                                                                                                      |
| <b>Názov diela: „Novostavba pavilónu s telocvičňou ZŠ Ostredková – Interiér – dodanie a montáž zariadenia pre učebne, kabinety a príslušenstva nového pavilónu učební a novostavby telocvične na ZŠ SNP Ostredková 14, Bratislava“</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Zmluvné podmienky :<br>Zmluva o dielo zo dňa 08.01. 2024, účinná od 09.01. 2024, Dodatok č. 1 z 13.05.2024, účinný od 16.05.2024, obj. z 28.05.2024<br>Cena diela: 189 705,42€ bez DPH                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Zoznam odovzdaných listinných dokladov:<br>Odovzdané:<br>1x Súpis tovarov a prác, ktoré boli predmetom dodávky<br>1x Atesty od dodaných tovarov a zariadení                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| V Bratislave, dňa: 11.06.2024                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Objednávateľ odovzdáva stavenisko bez závad<br>Za odovzdávajúceho:                                                                                                                                                                     | Zhotoviteľ preberá stavenisko bez závad<br>Za preberajúceho:                                                                                                                                                                                                                                    |
| Meno a priezvisko: Wojciech Gabrys, konateľ<br><br>Dátum odovzdania: 11.06.2024<br>Pečiatka a podpis odovzdávajúceho:                                                                                                                  | Meno a priezvisko: PhDr. Vladimír Gašperák, MBA.<br><br>Dátum prevzatia : 11.06.2024<br>Pečiatka a podpis preberajúceho:<br><br>Zástupcovia objednávateľa:<br>Technický dozor investora:<br>Ing. Marián Vereš<br><br>Za užívateľa dielo preberá: PaedDr. Erika Drgoňová, PhD. riaditeľka ZŠ SNP |

**Zariadenie telocvične-ZŠ Ostredková**

| Názov majetku                       | množstvo v ks | jednot.cena s DPH | cena spolu s DPH |
|-------------------------------------|---------------|-------------------|------------------|
| volejbalová sieť                    | 1             | 123,35            | 123,35           |
| oceľová koľajnica pre uchytenie lán | 1             | 2 530,56          | 2 530,56         |
| gym.kruhy                           | 1             | 1 815,70          | 1 815,70         |
| ochranný matrac                     | 8             | 270,86            | 2 166,87         |
| ribstol                             | 16            | 543,63            | 8 698,02         |
| žienková sada                       | 1             | 2 136,36          | 2 136,36         |
| gym.odraz.mostik                    | 2             | 343,34            | 686,69           |
| gym.koza+koň                        | 3             | 808,76            | 2 426,29         |
| švedska debna                       | 2             | 850,73            | 1 701,45         |
| gym.kladina                         | 1             | 1 417,88          | 1 417,88         |
| stojan na skok do výšky             | 1             | 698,13            | 698,13           |
| gym.lavička                         | 12            | 230,17            | 2 762,00         |
| pingpong stôl                       | 2             | 877,43            | 1 754,86         |
| školská trampolína                  | 1             | 953,73            | 953,73           |
| branka football                     | 2             | 799,86            | 1 599,72         |
| gym.hrazda                          | 1             | 1 424,24          | 1 424,24         |
| ochranná sieť okna                  | 415           | 12,97             | 5 382,55         |
| upratovací čist.stroj               | 1             | 406,92            | 406,92           |
| volejbalové stĺpy                   | 1             | 572,24            | 572,24           |
| molitan.ochrana volej.stĺpov        | 1             | 364,83            | 364,83           |
| mobilné gym.zrkadlo                 | 6             | 579,87            | 3 479,21         |
| branka na hádzanu mini              | 2             | 647,26            | 1 294,53         |
| Spolu                               |               |                   | <b>44 396,14</b> |

**Elektronické zariadenia a inštalácie-ZŠ Ostredkova**

| Názov majetku             | množstvo v ks | jedn.cena s DPH | cena celkom s DPH |
|---------------------------|---------------|-----------------|-------------------|
| skore display             | 1             | 1 807,62        | 1 807,62          |
| interakt.tabuľa           | 9             | 4 140,84        | 37 267,53         |
| veľké reproduktory        | 1             | 877,47          | 877,47            |
| zvonček                   | 1             | 65,79           | 65,79             |
| Dataprojektor             | 1             | 3 634,82        | 3 634,82          |
| reproduktory 5,1 prenosný | 3             | 865,65          | 2 596,94          |
| hodiny nástenné           | 15            | 122,35          | 1 835,31          |
| projektor veľký           | 1             | 3 462,11        | 3 462,11          |
| Spolu                     |               |                 | <b>51 547,60</b>  |

**Interiérové zariadenia - učebne, kabinety - ZŠ Ostredkova**

| Názov majetku             | množstvo v ks | jednot.cena s DPH | cena spolu s DPH |
|---------------------------|---------------|-------------------|------------------|
| zrkadlo                   | 30            | 114,21            | 3 426,18         |
| šatníkova skriňa          | 15            | 1 344,76          | 20 171,40        |
| šatníkova skriňa          | 16            | 1 233,79          | 19 740,61        |
| šatníkova skriňa          | 2             | 252,52            | 505,04           |
| učiteľská katedra         | 2             | 546,92            | 1 093,84         |
| učiteľská katedra         | 7             | 575,86            | 4 030,99         |
| školská lavica            | 12            | 391,24            | 4 694,84         |
| školská lavica            | 80            | 391,24            | 31 298,93        |
| školská nástenka          | 1             | 269,75            | 269,75           |
| školská nástenka          | 8             | 284,02            | 2 272,14         |
| skriňa do zborovne        | 3             | 860,68            | 2 582,05         |
| čistiaca rohož            | 6             | 388,09            | 2 328,54         |
| čistiaca rohož            | 10            | 69,52             | 695,17           |
| samolepky bezp.otvorov    | 8             | 69,52             | 556,13           |
| pohovka                   | 1             | 528,75            | 528,75           |
| vstavaná skriňa           | 2             | 276,05            | 552,09           |
| kovová skriňa             | 2             | 1 343,88          | 2 687,75         |
| skriňa do šatne           | 2             | 428,23            | 856,46           |
| skriňa do šatne           | 10            | 450,89            | 4 508,85         |
| lavička chodby            | 15            | 287,62            | 4 314,28         |
| kolieskove kreslo         | 8             | 461,79            | 3 694,31         |
| školská tabuľa            | 7             | 1 805,06          | 12 635,41        |
| stôl špec.učebne          | 8             | 490,19            | 3 921,52         |
| stôl špec.učebne          | 10            | 516,12            | 5 161,19         |
| stôl učiteľský            | 2             | 548,63            | 1 097,26         |
| stôl učiteľský            | 8             | 577,65            | 4 621,20         |
| skriňa veľká              | 2             | 2 164,33          | 4 328,66         |
| skriňa veľká              | 5             | 2 278,83          | 11 394,13        |
| skriňa vysoká dvojdv.     | 2             | 361,56            | 723,12           |
| skriňa vysoká dvojdv.     | 4             | 380,69            | 1 522,75         |
| skriňa kombinovaná        | 2             | 511,67            | 1 023,34         |
| skriňa kombinovaná        | 5             | 304,55            | 1 522,75         |
| školská stolička          | 196           | 70,53             | 13 823,88        |
| školská stolička          | 24            | 84,91             | 2 037,74         |
| konferenčný stôl          | 7             | 240,05            | 1 680,34         |
| sedacia súprava           | 2             | 534,33            | 1 068,65         |
| plagát, štátny znak       | 18            | 26,48             | 476,69           |
| informačná tabuľa         | 18            | 20,85             | 375,25           |
| skrína s 8 schránkami     | 1             | 823,51            | 823,51           |
| art šablona               | 5             | 90,72             | 453,59           |
| stohovat.stolička         | 42            | 91,45             | 3 840,93         |
| koše na odpad             | 10            | 67,82             | 678,24           |
| nadpis nad budovu         | 2             | 550,20            | 1 100,40         |
| EASYLAB                   | 1             | 5 543,56          | 5 543,56         |
| textil.vnútor.roleta      | 25            | 900,80            | 22 519,95        |
| lamelové horizont.žalúzie | 1             | 2 764,36          | 2 764,36         |

|       |  |  |            |
|-------|--|--|------------|
| Spolu |  |  | 215 946,51 |
|-------|--|--|------------|

**Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Ružinov**

**Uznesenie č. 399/XIX/2025**

**zo dňa 24.06.2025**

**27. Návrh na schválenie zverenia majetku do správy Základnej školy SNP, Ostredková 14, Bratislava, IČO: 31 780 822 (zariadenie pre interiér – učebne, kabinety a telocvičňa)**

Miestne zastupiteľstvo  
mestskej časti Bratislava-Ružinov  
po prerokovaní materiálu

**A) s c h v a ľ u j e**

v súlade s Článkom 5 Zásad hospodárenia s majetkom mestskej časti Bratislava-Ružinov a s majetkom zvereným do správy mestskej časti Bratislava-Ružinov, ktoré boli schválené uznesením Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Ružinov č. 159/IX/2023 zo dňa 12.12.2023, v znení dodatku č. 1, ktorý bol schválený uznesením Miestneho zastupiteľstva mestskej časti Bratislava-Ružinov č. 309/XVI/2024 dňa 10.12.2024

**1. zverenie nehnuteľného majetku – „Zariadenie pre interiér – učebne, kabinety a príslušenstva na ZŠ Ostredková Bratislava – montážne práce“**

|                              |                      |
|------------------------------|----------------------|
| v celkovej obstarávacej cene | <u>11 700,00 eur</u> |
|------------------------------|----------------------|

a

**2. zverenie hnutel'ného majetku**

|                                              |               |
|----------------------------------------------|---------------|
| a) zariadenie telocvične v obstarávacej cene | 44 396,14 eur |
|----------------------------------------------|---------------|

|                                                                                     |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| b) elektronické zariadenie pre učebne, kabinety a telocvičňu<br>v obstarávacej cene | 51 547,60 eur |
|-------------------------------------------------------------------------------------|---------------|

|                                                                                     |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|
| c) zariadenie pre interiér učební, kabinetov a príslušenstva<br>v obstarávacej cene | 215 946,51 eur |
|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------|

|                              |                       |
|------------------------------|-----------------------|
| v celkovej obstarávacej cene | <u>311 890,25 eur</u> |
|------------------------------|-----------------------|

do správy Základnej školy Slovenského národného povstania, Ostredková 14, Bratislava, IČO: 31 780 822;

za účelom zabezpečenia činností súvisiacich s prevádzkou Základnej školy Slovenského národného povstania, Ostredková 14, Bratislava.

**B)    ž i a d a**

starostu o zabezpečenie všetkých úkonov týkajúcich sa podpísania protokolu o zverení majetku.

**Ing. Martin Chren**  
starosta